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证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2023-001

新乡天力锂能股份有限公司
关于与专业投资机构共同投资设立
有限合伙企业暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资暨关联交易概述
新乡天力锂能股份有限公司（以下简称“公司”或“天力锂能”）于2022年12

月2日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十次会议，分别审议通
过了《关于与专业投资机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交易的议案》。同
日，公司签署了《芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》。
具体内容详见公司2022年12月5日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网披露的《新
乡天力锂能股份有限公司关于与专业机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交
易的公告》（公告编号：2022-032）。

2022年12月5日，芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业（有限合伙）完成了
工商注册登记手续，取得了芜湖市鸠江区市场监督管理局颁发的《营业执照》。
具体内容详见公司2022年12月8日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网披露的《新
乡天力锂能股份有限公司关于与专业机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交
易的进展公告》（公告编号：2022-036）。

2022年 12月 15日，公司按《芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业（有限合
伙）合伙协议》约定缴纳了第一笔出资款 600万元。具体内容详见公司 2022年
12月19日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网披露的《新乡天力锂能股份有限公司
关于与专业机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交易的进展公告》（公告编
号：2022-037）。

公司近日收到芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业（有限合伙）已经完成私
募投资基金备案证明的通知。基金备案信息如下：

备案编码：SXV378
基金名称：芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业（有限合伙）
管理人名称：深圳市前海荣耀资本管理有限公司
托管人名称：上海浦东发展银行股份有限公司
备案日期：2022年12月30日
证书打印时间：2023年1月2日
特此公告

新乡天力锂能股份有限公司
董事会

2023年1月3日

证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2023-003

新乡天力锂能股份有限公司
关于使用部分超募资金及闲置募集资金

进行现金管理到期赎回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
新乡天力锂能股份有限公司（以下简称“公司”或“天力锂能”）于2022年9月

13日召开了第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第七次会议，审议通过
了《关于使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在确保
不影响募集资金投资项目建设和公司正常生产经营的前提下，拟使用不超过人
民币 8亿元超募资金及闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通
过之日起 12个月内有效，在上述额度和期限内，资金可循环滚动使用。该事项
已经公司2022年第四次临时股东大会审议通过。详见公司于2022年9月15日
在巨潮资讯网披露的《关于使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理的
公告》（公告编号：2022-007）。

近期，公司及公司子公司使用部分超募资金及闲置募集资金在授权范围内
购买了理财产品，现将相关情况公告如下：

一、本次使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况

序号

1

受 托 方 名
称

光 大 银 行
股 份 有 限
公 司 焦 作

分行

产品名称

2022 年挂钩汇率
对公结构性存款
月月存第2期

产品类型

保本浮动收益
型

金额（万元）

5000

持有期限

2022/12/1-
2022/12/31

到期收益

50,125,000.00

二、公告日前十二个月内使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理
的情况

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

受托方名
称

东海证券
股份有限

公司

东海证券
股份有限

公司

方正证券
股份有限

公司

中国工商
银行股份
有限公司
淮北淮海
路支行

财通证券
股份有限

公司

财通证券
股份有限

公司

上海浦东
发展银行
股份有限
公司新乡

支行

光大银行
股份有限
公司焦作

分行

产品名称

东海证券龙盈
收益凭证 11 月
型定制第2期

东海证券龙盈
收益凭证 10 月
型定制第1期

方正证券收益
凭证“金添利”
D274号

中国工商银行
挂钩汇率区间
累计型法人人
民币结构性存
款产品-专户
性 2022 年 第
384期P款

财通证券财赢
通 系 列 中 证
500 指 数 自 动
赎回 28 号收益

凭证

财通证券财赢
通 系 列 中 证
500 指 数 自 动
赎回 29 号收益
凭证

利多多公司添
利 22JG7961 期
人民币对公结
构性存款

2022 年挂钩汇
率对公结构性
存款月月存第
2期

产品
类型

本金保障型
收益凭证

本金保障型
收益凭证

本金保障型
收益凭证

保本浮动
收益型

本金保障型浮动收益
凭证

本金保障型浮动收益
凭证

保本浮动收益型

保本浮动收益型

金额
（万元）

7900

7000

8000

10000

3000

2000

10000

5000

持有
期限

2022/10/14-
2023/09/11

2022/10/18-
2023/08/15

2022/10/18-
2023/04/13

2022/10/19-
2023/07/17

2022/10/25-
2023/08/24

2022/10/25-
2023/08/24

2022/10/26-
2023/01/30

2022/11/1-
2022/11/30

预期年化收益率

3.55%

3.50%

3.05%

1.4%-3.1%

0.0%-5.7%

1.00%-4.3%

保底收益率 1.3%,
浮动收益率为 0%

或2.0%
( 高 档 收 益

率)，高档收益率
等于保底收益率
加高档浮动收益

率。

以中国光大银行
官方网站公布的
月月存产品编号
对应的发行公告
信息为准

是否

赎回

是

是

是

是

是

是

是

是

资金

来源

募 集
资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

9

10

11

12

13

光大银行
股份有限
公司焦作

分行

中原证券
股份有限

公司

光大银行
股份有限
公司焦作

分行

中信银行
新乡分行
营业部

中国银行
股份有限
公司安徽
省分行淮
北分行

2022 年挂钩汇
率对公结构性
存款月月存第
2期

中原证券金易
1143 号 182 天
收益凭证

2022 年挂钩汇
率对公结构性
存款月月存第
2期

共赢智信汇率
挂钩人民币结
构 性 存 款
12654 期

中国银行挂钩
型结构性存款

保本浮动收益型

本金保障型

保本浮
动收益型

保本浮动收益
封闭式

保本保最
低收益型

3500

3000

5000

3500

2000

2022/11/1-
2022/11/30

2022/11/04-
2023/05/05

2022/12/1-
2022/12/31

2022/12/
22023/1/31

2022/12/5-
2023/3/7

以中国光大银行
官方网站公布的
月月存产品编号
对应的发行公告

信息为准

3%

以中国光大银行
官方网站公布的
月月存产品编号
对应的发行公告

信息为准

1.3%-3.15%

1.3%-3.29%

是

是

是

是

是

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

募集

资金

备注：关于上述现金管理的详细情况请参阅公司在巨潮网披露的相关公告。
五、备查文件
1、现金管理产品到期收回相关凭证。

特此公告。

新乡天力锂能股份有限公司董事会

2023年1月3日

证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2023-002

新乡天力锂能股份有限公司
关于全资子公司增加注册资本
并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新乡天力锂能股份有限公司于2022年12月21日召开第三届董事会第十六

次会议审议通过了《关于向全资子公司河南新天力循环科技有限公司增加注册

资本的议案》。具体内容详见公司 2022年 12月 23日刊登于《证券时报》及巨潮

资讯网披露的《新乡天力锂能股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议公

告》（公告编号：2022-038）。

公司于近日收到全资子公司河南新天力循环科技有限公司（以下简称“天力

循环”）的通知，天力循环现已完成了工商变更登记手续，并取得叶县市场监督管

理局下发的《营业执照》，具体情况如下：

1、名称：河南新天力循环科技有限公司

2、统一社会信用代码：91410422MA9KP19P29
3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：河南省平顶山市叶县廉村镇叶廉路东段906号

5、法定代表人：王瑞庆

6、注册资本：25,000万元整

7、成立日期：2022年01月12日

8、经营范围：一般项目：资源再生利用技术研发;资源循环利用服务技术咨

询;新材料技术推广服务;新材料技术研发;储能技术服务;电子专用材料研发;金
属废料和碎屑加工处理;非金属废料和碎屑加工处理;再生资源加工;再生资源回

收(除生产性废旧金属);新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废

物经营);国内贸易代理;合成材料制造(不含危险化学品);电子专用材料销售;电子

专用材料制造(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
特此公告。

新乡天力锂能股份有限公司

董事会

2023年1月3日

证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2023-004

新乡天力锂能股份有限公司
关于对外投资设立全资子公司
并完成工商登记注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为落实新乡天力锂能股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展规划，提高

公司综合竞争能力，加快和扩大公司业务的发展，公司使用自有资金人民币伍仟

万元投资设立全资子公司“深圳天致力投资有限公司”。

根据《公司章程》和《公司对外投资管理制度》的规定，本次对外投资设立全

资子公司无需提交董事会和股东大会审议。本次对外投资不构成关联交易，亦

不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

近日，该全资子公司完成了相关工商注册登记手续，并取得深圳市市场监督

管理局颁发的营业执照，具体情况如下：

1、公司名称：深圳天致力投资有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5HM3UJ63
3、注册资本：人民币伍仟万元

4、公司类型：有限责任公司(法人独资)
5、法定代表人：王瑞庆

6、注册地址：深圳市南山区西丽街道曙光社区沙河西路康和盛大楼517
7、经营范围：一般经营项目是:以自有资金从事投资活动;商务信息咨询(不

含投资类咨询);信息技术咨询服务;企业管理咨询;企业管理;技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电子产品销售;软件开发;供应链管

理服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经

营项目是:无
特此公告

新乡天力锂能股份有限公司

董事会

2023年1月3日

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担
法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
截至本公告披露日，浙江卓锦环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“发行人”）股东天津中安和汇股权投资基金合伙企业(有限合伙)（以下简称“天
津中安”）持有公司无限售流通股份 8,548,905股，占公司总股本的 6.37%；上述
股份均为来源于公司首次公开发行前持有的股份，并于2022年9月16日起上市
流通。

● 减持计划的主要内容
天津中安拟通过集中竞价的方式减持其所持有的公司股份合计不超过 2,

685,547股，拟减持股份数量占公司总股本的比例合计不超过 2.00%，减持期间
为本公告披露之日起15个交易日后的6个月内。

公司于2022年1月3日收到股东天津中安出具的《关于股东减持计划的告
知函》，现将相关减持计划公告如下：

一、减持主体的基本情况
股东名称

天津中安和汇股
权投资基金合伙
企业(有限合伙)

股东身份

5%以上非第一大股
东

持股数量（股）

8,548,905

持股比例

6.37%

当前持股股份来源

IPO前取得：8,548,905股

上述减持主体无一致行动人。
股东过去12个月内减持股份情况

股东名称

天津中安和汇股
权投资基金合伙
企业(有限合伙)

减持数量（股）

2,400,000

减持比例

1.79%

减持期间

2022/9/16～2022/
12/30

减持价格区间
（元/股）

8.42-10.62

前期减持计划披露日
期

不适用

注1：天津中安过去12个月以大宗交易方式减持本公司股份，因此前期减持
计划披露日期不适用。

二、减持计划的主要内容

股东名称

天津中安和
汇股权投资
基金合伙企
业(有限合伙)

计划减持数
量（股）

不 超 过 ：2,
685,547股

计 划 减 持
比例

不 超 过 ：
2.00%

减持方式

竞价交易减持，不
超过：2,685,547股

竞价交易减持
期间

2023/2/1～
2023/8/1

减持合理价
格区间

按市场价格

拟减持股份
来源

IPO前取得

拟 减 持 原
因

自 身 资 金
需求

注：减持价格按照市场价格，但不低于减持时公司上一会计年度每股净资
产（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，
须按照中国证监会、证券交易所的有关规定作相应调整）。

（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否
（二）股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持

价格等是否作出承诺 √是 □否
天津中安承诺：
1、自股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理承诺人直接或间

接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份；

2、本企业计划在所持公司股份锁定期满后减持，本企业减持股份数量不超
过发行前持有发行人股份总数的 100%，减持价格不低于减持时发行人上一会
计年度末经审计的每股净资产（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新
股等原因进行除权、除息的，须按照中国证监会、证券交易所的有关规定作相应
调整）；

3、如果在锁定期满后，本企业拟减持股票的，将认真遵守《公司法》、《证券
法》、中国证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，结合公司稳定股价、开
展经营、资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减
持；

4、本企业减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具体方式包括
但不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

5、本企业通过集中竞价交易减持公司股份前，将提前 15个交易日予以公
告，并按照上海证券交易所的规则履行信息披露义务。

6、本承诺出具后，如有新的法律、法规、上海证券交易所规范性文件规定与
本承诺内容不一致的，以新的法律、法规、上海证券交易所规范性文件规定为
准。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、

高级管理人员拟减持首发前股份的情况 □是 √否
（四）上海证券交易所要求的其他事项
不适用
三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份
是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否
四、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件

以及相关条件成就或消除的具体情形等
本次减持计划系公司股东根据自身需要进行的减持，不会对公司治理结构

及持续经营情况产生重大影响。减持期间内，股东将根据市场情况、公司股价
等因素选择是否实施及如何实施减持计划，减持的数量和价格存在不确定性，
请广大投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □
是 √否

（三）其他风险提示
本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板股票

上市规则》等相关法律、法规的规定，不存在不得减持股份的情形。公司股东将
严格遵守上述法规要求，及时履行信息告知义务。减持计划实施后，本公司将
按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。
浙江卓锦环保科技股份有限公司

董事会
2023年1月4日

证券代码：688701 证券简称：卓锦股份 公告编号：2023-001

浙江卓锦环保科技股份有限公司股东减持股份计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、“英联转债”（债券代码：128079）转股期为 2020年 4月 27日至 2025年 10
月21日；转股价格为8.29元/股。

2、2022年第四季度，共有1807张“英联转债”完成转股（票面金额共计180,
700元人民币），合计转成21,788股“英联股份”股票（股票代码：002846）。

3、截至 2022年第四季度末，“英联转债”剩余 1,517,932张，票面总金额为

151,793,200元人民币。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第15号一一可转换公司债券》的有关规定，广东英联包装股份有限公司

（以下简称“公司”）现将 2022年第四季度可转换公司债券（以下简称“英联转

债”）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债上市发行

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东英联包装股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]1318号）核准，公司于2019年10月

21日公开发行了 214万张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值 100
元，发行总额21,400万元。

经深交所“深证上[2019]724号”文同意，公司 21,400万元可转债于 2019年

11月21日在深交所挂牌交易，债券简称“英联转债”，债券代码“128079”。
（二）转股期

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《广东英联包装股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次可转债转股期自可

转债发行结束之日（2019年 10月 25日）满六个月后的第一个交易日（2020年 4
月27日）起至可转债到期日（2025年10月21日）止。

（三）转股价格及调整情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《广东英联包装股份有

限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，“英联转债”初始转股价

格为13.54元/股。

因公司实施 2019 年年度权益分派方案（每 10 股派发现金红利 1.297679
元），“英联转债”的转股价格由原来的 13.54元/股调整为 13.41元/股，调整后的

转股价格自 2020年 6月 1日起生效。具体情况详见公司于 2020年 5月 26日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“英联转债”转股价格调整的公告》

（公告编号：2020-063）。

因公司实施 2020年度权益分配方案（向全体股东每 10股派发现金红利含

税1.499710元，以资本公积金转增股本每10股转增6股），“英联转债”的转股价

格由原来的13.41元/股调整为8.29元/股，调整后的转股价格自2021年3月30日

起生效。具体情况详见公司于2021年3月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）披露的《关于“英联转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-033）。

二、英联转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“英联转债”因转股减少 1,807张，转股数量为 21,788股。

截至 2022年 12月 30日，“英联转债”尚有 1,517,932张，剩余可转债金额为 151,
793,200元。

公司2022年第四季度股份具体变动情况如下注1：
股份性质

一、限售流通股

其中：高管锁定股

二、无限售流通股

三、总股本

本次变动前

数量（股）

95,605,987

95,605,987

222,793,205

318,399,192

比例

30.03%

30.03%

69.97%

100%

本次变动

可 转 债 转
股

0

0

21,788

21,788

其他

0

0

0

0

合计

0

0

21,788

21,788

本次变动后

数量（股）

95,605,987

95,605,987

222,814,993

318,420,980

比例

30.02%

30.02%

69.98%

100.00%

注 1：股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部电话 0754-89816108
进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“英联股份”股本结构表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“英联转债”股本结构表。

特此公告。

广东英联包装股份有限公司董事会
二〇二三年一月三日

证券代码：002846 证券简称：英联股份 公告编号：2023-001
债券代码：128079 债券简称：英联转债

广东英联包装股份有限公司2022年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州星宇车灯股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第六届董事会
第六次会议于2022年12月29日以现场结合通讯方式召开，会议审议通过了《关
于公司以集中竞价交易方式回购股份的议案》。具体内容详见公司于2022年12
月 30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《星宇股份第六届董事
会第六次会议决议公告》（公告编号：临2022-039）以及《星宇股份关于以集中竞
价交易方式回购公司股份的公告》（公告编号：临2022-042）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等相关
规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2022年12月29日）登
记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公
告如下：

一、公司前十大股东持股情况
序号

1

2

3

4

5

6

7

股东名称

周晓萍

周八斤

常州星宇投资管理有限公司

香港中央结算有限公司

全国社保基金四零六组合

上海浦东发展银行股份有限公司－易方达裕祥回报债券型证券投资基金

中国银行－易方达稳健收益债券型证券投资基金

持股数量（股）

102,520,320

34,915,307

17,676,000

9,874,090

4,532,899

3,036,598

2,733,276

占公司总股本比
例（%）

35.89

12.22

6.19

3.46

1.59

1.06

0.96

8

9

10

招商银行股份有限公司－交银施罗德新成长混合型证券投资基金

中国建设银行股份有限公司－东方红启东三年持有期混合型证券投资基
金

中国工商银行股份有限公司－嘉实智能汽车股票型证券投资基金

2,432,462

2,317,134

2,009,994

0.85

0.81

0.70

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

股东名称

周晓萍

周八斤

常州星宇投资管理有限公司

香港中央结算有限公司

全国社保基金四零六组合

上海浦东发展银行股份有限公司－易方达裕祥回报债券型证券投资基金

中国银行－易方达稳健收益债券型证券投资基金

招商银行股份有限公司－交银施罗德新成长混合型证券投资基金

中国建设银行股份有限公司－东方红启东三年持有期混合型证券投资基
金

中国工商银行股份有限公司－嘉实智能汽车股票型证券投资基金

持股数量（股）

102,520,320

34,915,307

17,676,000

9,874,090

4,532,899

3,036,598

2,733,276

2,432,462

2,317,134

2,009,994

占公司总股本比
例（%）

35.89

12.22

6.19

3.46

1.59

1.06

0.96

0.85

0.81

0.70

特此公告。
常州星宇车灯股份有限公司董事会

二〇二三年一月四日

证券简称：星宇股份 证券代码：601799 编号：临2023-001

常州星宇车灯股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2022年12月31日，累计共有231,929,000元“金诚

转债”转换为公司股票，累计因转股形成的股份数量为18,384,263股，占“金诚转

债”转股前公司已发行股份总额的3.1512%。

● 未转股可转债情况：截至2022年12月31日，尚未转股的“金诚转债”金

额为768,071,000元，占可转债发行总额的76.8071%。

● 本季度转股情况：自2022年10月1日至2022年12月31日期间，“金诚

转债”转股金额为 79,902,000元，因转股形成的股份数量为 6,366,504股，占“金

诚转债”转股前公司已发行股份总额的1.0913%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2325号文核准，公司于2020年

12月23日公开发行了100万手可转换公司债券，每张面值100元，发行总额100,
000.00万元。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕5号文同意，公司100,000.00万元

可转换公司债券于 2021年 1月 14日起在上海证券交易所挂牌交易，转债简称

“金诚转债”，转债代码“113615”。
根据有关规定和《金诚信矿业管理股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》的约定，“金诚转债”的转股期起止日期为 2021 年 6 月 29 日至

2026 年12 月22日。

因 2021年利润分配方案的实施，“金诚转债”转股价格自 2022年 7月 11日

起调整为12.55元/股，具体情况详见公司于2022年7月1日发布的《金诚信关于

“金诚转债”因权益分派引起的转股价格调整提示性公告》（公告编号：2022-
052）。

二、可转债本次转股情况

“金诚转债”自 2022年 10月 1日至 2022年 12月 31日期间，转股金额为 79,
902,000元，因转股形成的股份数量为6,366,504股，占“金诚转债”转股前公司已

发行股份总额的1.0913%。

截至2022年12月31日，累计共有231,929,000元“金诚转债”转换为公司股

票，累计因转股形成的股份数量为18,384,263股，占“金诚转债”转股前公司已发

行股份总额的3.1512%。

截至 2022年 12月 31日，尚未转股的“金诚转债”金额为 768,071,000元，占

可转债发行总额的76.8071%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总股本

变动前
（2022年9月30日）

0

595,426,191

595,426,191

本次可转债转股

0

6,366,504

6,366,504

变动后
（2022年12月31日）

0

601,792,695

601,792,695

四、其他

联系部门：董事会办公室

咨询电话：010-82561878
特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会
2023年1月3日

证券代码：603979 证券简称：金诚信 公告编号：2023-001
转债代码：113615 转债简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司
2022年第四季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加快新能源发展，经履行公司内部投资决策程序，公司决定以货币方式
出资人民币10,000万元设立全资子公司国能长源荆州新能源有限公司（以下简
称荆州新能源），并以其为主体投资建设湖北荆州区域新能源项目，决定以货币
方式出资人民币 10,000万元设立全资子公司国能长源荆门屈家岭新能源有限
公司（以下简称屈家岭新能源），并以其为主体投资建设湖北荆门屈家岭区域新
能源项目。荆州新能源及屈家岭新能源于近日分别收到当地市场监督管理局
颁发的《营业执照》。现将有关情况公告如下：

一、荆州新能源基本情况
统一社会信用代码：91421000MAC5WKMF5M
名 称：国能长源荆州新能源有限公司
注册资本：壹亿圆整（10,000万元）
类 型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
成立日期：2022年12月9日
法定代表人：徐胜军
营业期限：2022年12月9日至2052年12月8日
住 所：湖北省荆州市纪南生态文化旅游区董场村 15组 39号（自主申

报）
经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；输电、供电、受电

电力设施的安装、维修和试验（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例100%
二、屈家岭新能源基本情况
统一社会信用代码：91420805MAC637LR4N
名 称：国能长源荆门屈家岭新能源有限公司
注册资本：壹亿圆整（10,000万元）
类 型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
成立日期：2022年12月30日
法定代表人：张永红
住 所：湖北省荆门市屈家岭管理区
经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准
文件或许可证件为准）

股东及持股比例：国家能源集团长源电力股份有限公司，持股比例100%
三、备查文件
1、国能长源荆州新能源有限公司《营业执照》；
2、国能长源荆门屈家岭新能源有限公司《营业执照》。
特此公告。

国家能源集团长源电力股份有限公司
董事会

2023年1月4日
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国家能源集团长源电力股份有限公司
关于全资子公司完成工商注册登记的自愿性信息披露公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担

法律责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，公司股东徐建明持有公司股份 3,456,005股,占公司

股份总数的6.41%。上述股份均为公司首次公开发行前取得的股份，于2022年

3月25日解除限售后上市流通。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

2022年6月10日，公司披露了《杭州奥泰生物技术股份有限公司5%以上股

东减持股份计划公告》（公告编号2022-028），徐建明拟在本减持计划披露的减

持期间内，通过集中竞价方式合计减持公司股份数量不超过1,000,000股，不超

过公司股份总数的1.86%。

2023年1月3日，公司收到股东徐建明出具的《关于奥泰生物股份减持结果

的告知函》。截至本公告日，徐建明已累计减持股份 515,300股，占公司总股本

的0.96%。本次减持计划时间区间届满，减持计划已实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称

徐建明

股东身份

5%以上非第一大股东

持股数量（股）

3,456,005

持股比例

6.41%

当前持股股份来源

IPO前取得：3,456,005股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

（一）大股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称

徐建明

减持
数量

（股）

515,300

减持比
例

0.96%

减持期间

2022/7/4～
2023/1/3

减 持
方式

集 中
竞 价
交易

减 持 价 格
区间
（元/

股）

135.56 －
140.41

减持总金额（元）

58,537,714.15

减 持 完 成
情况

未 完 成 ：
484,700股

当前持股数
量（股）

2,940,705

当前持
股比例

5.46%

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是

□否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已

达到

本次股份减持计划未设置最低减持数量（比例）。

（五）是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

杭州奥泰生物技术股份有限公司

董事会

2023年1月4日
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杭州奥泰生物技术股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告


